Negele Messtechnik GmbH • Raiffeisenweg 7 • D-87743 Egg a. d. Günz • Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 • Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
1
NCI-45-rail
Universal Messumformer
Anwendungsbeispiele
• Temperaturumformung in ein normiertes Signal
• Durchflussmessung
• Drehzahlerfassung

• serielle Schnittstelle oder USB-Adapter für den
Anschluss von Geräten
Bestellbezeichnung
Engineering-Tool
BlueControl®
Ausführung
Basic mehrsprachig
Expert mehrsprachig
Bestellbeispiel: BlueControl® / Basic
Beispiel Parametrierung mit Online-Hilfe
Beispiel Simulation
Beispiel Datenaustausch
Negele Messtechnik GmbH • Raiffeisenweg 7 • D-87743 Egg a. d. Günz • Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 • Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
4
Bestellbezeichnung NCI-45
Beispiel:
NCI - 45-1 1 4 - 0 0 000 - U91
Anschluss
1 mit Anschlusssteckerset Schraubklemme
Relais
4 90...260VAC, mA / V / Logik + 2 Relais
5 18...30VAC / 18...31VDC, mA / V / Logik + 2 Relais
0 keine Option
1 RS422 / 485 (nur auf Anfrage)
Optionen
0 keine Option
2 Optionspaket 2 (zusätzlicher Universaleingang INP2;
     zusätzlich : O2-Messung, Zählereingang, Funktion Tara, Abtast-Halteverstärker, Integrator,
Digitaleingang als Optokoppler, Frequenzeingang, Frequenzausgang)
Zertifizierung
U91 (CE, UL / cUL-zertifiziert
NCI - 45-1 (mit 1 Universaleingang, 1  Digitaleingang, Anzeige und BluePort®-Schnittstelle)
Bestellbezeichnung NCI-45
Konfiguration
000 Standardkonfiguration
Bestellbezeichnung Systemkomponenten
Feldbuskoppler PROFIBUS DP